2020年 4月 8日

各 位

会 社 名   株式会社 ハンズマン

代表者名   代表取締役社長 大薗 誠司

         （コード番号：7636 JASDAQ）

問合せ先   常務取締役総務部長 安藤 俊博

             （TEL 0986-38-0847）

新型コロナウイルス感染拡大に伴う店舗営業に関するお知らせ

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、4 月 7 日に東京・大阪・福岡など 7 都府県を対象とする緊急事態

宣言が発令されました。まずは、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に心よりお見舞い申し上げま

すと共に、医療従事者をはじめ、感染拡大防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。

当社は、地域のお客様の暮らしを支える企業としての社会的役割を果たすべく、今後も全店舗での営業を

継続してまいりますが、お客様・従業員の安全と感染拡大防止を最優先に考え、また、政府・自治体からの

各種要請等も踏まえ、下記のとおり福岡県内の 2 店舗につきましては営業時間を短縮すると共に、全店舗に

おきまして折込チラシによる特売セールやイベント開催を当面の間自粛することといたしましたので、お知

らせいたします。

                        記

１． 営業時間の変更について

【対象店舗】 大野城店（所在地：福岡県大野城市南大利 1-5-1）

       くさみ店（所在地：福岡県北九州市小倉南区朽網字草見 3914-21）

【営業時間】 10：00～19：00に変更（2店舗共通）

※通常時の営業時間は以下のとおりであります。

〔大野城店〕7：00～22：00 〔くさみ店〕7：30～22：00

【対象期間】 2020年 4月 10日(金) ～ 2020年 5月 6日(水)

２．折込チラシによる特売セール・イベント開催の自粛について

   福岡県内の 2店舗につきましては 2020年 4月 9日(木)～2020年 5月 6日(水)の期間、その他の 9店舗

につきましては 2020 年 4 月 14 日(火)以降当面の間自粛いたします。また、例年 4 月に開催している大

型イベントの「ガラクタ市」につきましても現在開催を見合わせております。

３．今後の変更の可能性について

   新型コロナウイルス感染拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、上記の内容は変更する可能性

がありますが、その場合は当社ホームページ等にて随時お知らせいたします。

４．業績への影響

 2020年 6月期の当社業績への影響については現在精査中ですが、開示すべき事項が生じた場合には速や

かにお知らせいたします。

以 上